Zápis z V.zasedání ZO dne 22.9.2003 v 18.hod

v zasedací místnosti OÚ Neubuz
Přítomno:

7 členů

Nepřítomno:
0

Omluveno:

0

Ověřovatelé zápisu:

p.Zahořák Eduard, p.Tomšů Stanislav

Zapisovatelka:


p.Zábojníková Renata

Program:

1. Zahájení




2. Ověření zápisu z minulého jednání




3. Kabelová televize

                              4. Organizační záležitosti




5. Diskuse




6. Závěr zasedání

1.)

Starosta obce p.Dubovský zahájil V.zasedání ZO, na kterém přivítal všechny  přítomné. Úvodem přednesl program zasedání, který byl členy ZO schválen bez připomínek.

2.)
Byl zkontrolován a ověřen zápis z IV. zasedání ze dne 30.6.2003.

3.)
Kabelová televize


- p.Luňáček z firmy Saturn reagoval na naši výpověď osobní návštěvou.


Po debatě jsme se domluvili, že smlouva zatím zůstane v platnosti 


(některé karty platí na rok, nebo na ½ roku). P. Sedláček pozve ještě


nezávislého odborníka na kabelové rozvody a poté zastupitelstvo 


rozhodne co dál.

4.)
Organizační záležitosti a diskuse


Škola – bylo dokončeno zastřešení dvora



-  byla dokončena oprava vodoinstalace



-  neustále jsou problémy s pitnou vodou ze studny



-  rodičům prvňáčků bylo vyplaceno 2.000,- Kč


Vodovod  -  byl proveden průzkum na 2 místech, do konce října budou




výsledky. Pak se rozhodne, jestli uděláme zkušební vrt a náš




vodovod nebo se připojíme na Slušovice nebo Všeminu.


Hřiště  -  tribuna i zastřešení hotovo



  - je nutné pouze pod tribunu položit dlažbu z demontovaných



    chodníků kvůli údržbě



  - musí se udělat zavlažovací systém (čerpadlo věnoval fotbalistům



    p. Valerián Libor)


Lesní družstvo Háje – podíly chce prodat menší polovina lidí





   - chtějí za podíl 185.000,- (my nabízíme 20.000,-)





   - nedořešeno


Schválen prodej obecních pozemků (malé kousky parcel u rodinných


domů) p. Cholastovi, p. Čapákové, p. Vičíkovi Michalovi.


Zastupitelé byli informováni o nakupovaných pozemcích


- pozemek od p. Valeriána je koupen, zaplacen, byl podán návrh na vklad


  do katastru nemovitostí


- pozemek od p. Gargulákové – jsou napsané smlouvy – snažíme se ještě


  snížit cenu


Práce na regulaci potoka pokračuje podle plánu.


Chodníky se asi letos nebudou dělat, podáme si žádost o dotaci 

z programu na obnovu venkova.

Sousedské vztahy – neustále jsou problémy s rodinou Gajdošíkovou č.103

Už 2x řešeno na přestupkové komisi ve Vizovicích.

Schváleno posezení s důchodci na 24.10.2003 ve společenské místnosti.

Organizačně zajistí p. Zábojníková. Schválen příspěvek (večeře,vdolečky,

nápoje, hudba) 12.000,- Kč.

Schváleno uspořádání zájezdu pro občany na poutní místo Sv.Antonín a 

návštěvu vinného sklepa. Odsouhlasen příspěvek 6.500,- Kč na večeři.

Schválen pronájem parcely č. 435 p. Tomšíčkovi Petrovi

Bylo schváleno, že kronikářkou obce bude p. Tomšů Ivana

Schválen příspěvek na Drakiádu 1.000,- Kč

Schválen příspěvek SRPŠ Slušovice 1.000,- Kč

Schválen nákup dlouhého hliníkového žebře pro obec

Schválen nákup plynových kamen pro hasiče

Schválena inzerce v katalogu „Cestujeme po Moravě“ fy Aspida

ve výši 5.000,- Kč

Schválen příspěvek 2.000,- Kč na ohňostroj pro „Dýňové slavnosti“

pořádané ZŠ Neubuz pro děti a všechny občany

Schválen nákup počítače pro účetní (stávající se úplně rozsypal)

Cena asi 17.000,- Kč

Schválen nákup programu na zpracování mezd pro OÚ Neubuz

Schválen příspěvek 20.000,- Kč pro I.FC Neubuz  na již v průběhu zakoupené dresy, míče, rozlišovací tréninkové dresy, úpravy hřiště.

Bylo přijato usnesení o udělení souhlasu k návrhu  změny č.1 územního

plánu obce Neubuz

5.)
Závěr zasedání ve 20.00 hod.

Ověřovatelé zápisu:

Zahořák Eduard






Tomšů Stanislav









Dubovský Miroslav









starosta obce

